NOBILIS ET CLARISSIMVS  
IVRIVM CANDIDATVS

DOMINVS

IOH. ELIAS FRANTZIVS,

qui ortum suum ad honestissimos parentes refert: Pater eius fuit, B. ELIAS FRANTZ, ciuiis Zeulenrodenensis & proprietarius molendini Pöllwitzi, in Illustrissimorum Comitum Ruthenorum Lineae senioris Graitzenis territorio integerrimus, mater vero omnibus, dum viueret, ornata virtutibus foemina CHRISTINA, e MARTINORVM gente orta, ex quibus d. 17. Aug. A. O. R. MDCCVI. editus est. Quanquam vero Parentes eius dilectissimi praematuris cogarentur fati eundem deserere, a teneris tamen pietatis & bonarum artium studiis ille se consecravit, omnemque nauauit operam, ut illis imbueretur, ideoque pietatis & literarum rudimen-

tis

tis in Schola Zeulenroderi positis, ad Lyceum Schleizense se contulit, vbi literis humanioribus egregie instructus & ad altiora praeparatus est, usus in primis Praeceptoribus, M. MATTHIA NAVNDORFFIO, Rectore tunc temporis optime merito, itemque JO. MARTINO ALBERTI, tunc Con - Rectore, nunc vero Superintendentice dioecesis Schleicensis Summe Reuerendo. Inde ad Academiam Ienensem accessit, vbi A. O. R. MDCCXXVI. in Album Studiosorum inscriptus est, iactisque fundamentis philosophicis, ad sacra Theodos aditum sibi patere existimans, ex celeberrimorum Professorum & Doctorum ore peperdit, clarissima huius Athenaei Luminaria, SCHROETERVM, STRUVIVM, BRVNQVELLM, BVDERVM, FLOERCKIVM, HEIMBVRGIVM, DIETMARVM, nec non in historicis SCHMEIELIVM audiuit, è quorum praelectionibus, accedente industria propria, talem Iurium scientiam acquisiuit, ut ad causas in foro perorandas se se applicare posset. Igitur A. O. R. MDCCXXX. Geram adiit, ibique à Patrueli ad cineres usque venerando, Dn. JO. CHRISTOPHORO MARTINI, Serenissimi Ducis Saxo-Gothani & Altenburgici Consiliario de commissionibus, & Aduocato Gerano immatriculato famigeratissimo, ante aliquot annos placide defuncto, in domum receptus est. Postquam vero dictus Dn. Patruelis eius, Deo sic volente, è vita decesserat, ab Illustrissimo Comite ac Domino, DNO. HEINRICO XXV. Totius Celsissimi Stemmatis Seniore iunioris Lineae RVTHENO Comite ac Domino a Platia, Domino in Graiza, Cranichfelda, Gera, Schleiza & Lobensteinio &c. Patriae Patre Optimo Maximo, A. O. R. MDCCXXXVI. dignitate Secretarii Commissionum clementissime condeco-

decoratus. atque simul in numerum Aduocatorum inferiorum Iudiciorum in Comitatu Gerano receptus est, & paulo post Clementia Illustrissimorum omnium Regentium COMITVM iunioris Lineae RVTHENORVM a Plauia, Dominorum in Graiza, Crannichfelda, Gera, Schleiza, & Lobensteinio &c. &c. Patrum patriae Ex-optatissimorum, in numero Illustris Communis Regiminis atque Consistorii, quod Gerae est, Aduocatorum esse coepit, quod munus hucusque strenue & feliciter sustinuit. Tandem Ordinem nostrum adiit, eidemque desiderium suum, Supremos in Vtroque Iure Honores & Priuilegia Doctoralia rite capessendi, modeste aperuit. Transmissi igitur eidem sunt bini ex Vtroque Iure textus, quos, cum eruditè enucleasset, & in ipso Examine Rigorofo ad quaestiones propositas doctè respondisset, per vnamimia decretum est, vt ad vltiora specimina Inauguralia admittendus, votique sui compos reddendus sit. Quare futuro die Lunae, d. IV. Ian. a. c. in Lectione Cursoria l. f. C. vbi in rem actio exercer. deb. interpretabitur, eaque finita, Dissertationem Inauguralem